校长杨宗科主持召开2020年第8次校长办公会
2020年7月10日上午，校长杨宗科同志主持召开2020年第8次校长办公会议，校党委副书记李平安，副校长李玉朝、王健、张军政，校长助理汪世荣、樊铁虎出席，党政办、学生处、人事处、财务处、国有资产管理处、基建处、后勤保障处等单位相关负责人以及教师代表列席会议。
会议审议通过了《关于启用新校历有关情况的报告》。

二、会议审议通过了《关于调整校园基本建设领导小组和基建项目招投标领导小组成员有关情况的报告》。

三、会议审议通过了《关于疫情防控期间学生住宿费问题有关情况的报告》。

四、会议研究了雁塔校区5号学生公寓维修改造工程相关事宜。

五、会议审议通过了《关于后勤保障处科级机构改革有关情况的报告》，并提请校党委会审定。

六、会议审议通过了《西北政法大学“长安学者”“长安青年学者”特聘岗位设置与管理办法》《西北政法大学“长安青年学术骨干”选拔管理办法》（修订），并提请校党委会审定；审议通过了《西北政法大学加强青年教师队伍建设的若干措施》。

七、会议审议通过了《西北政法大学信访工作办法》《西北政法大学公务车辆使用管理办法》等制度，研究通过了《2020年暑假放假时间调整安排》。